Администрация
сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 мая 2018 года                                                                                                № 33

п. Степной

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения «Степное»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией сельского поселения «Степное» и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения «Степное»:                               Е.А.Нагачеева

2

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Степное»
от 18 мая 2018 года № 33

Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией сельского поселения «Степное», должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого Администрацией
	Должностные лица администрации, уполномоченные на проведение соответствующего вида муниципального контроля
	НПА, регламентирующий порядок осуществления контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Степное»
	Глава администрации сельского поселения «Степное»
	Постановление  администрации сельского поселения «Степное» от 24.01.2014 года № 2 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

	2.
	Муниципальный контроль за предоставлением обязательного экземпляра документов муниципального образования
	Глава администрации сельского поселения «Степное»
	Постановление  администрации сельского поселения «Степное» от 24.01.2014 года № 3 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за предоставлением обязательного экземпляра документов муниципального образования»

	3.
	Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения «Степное»
	Глава администрации сельского поселения «Степное»
	Постановление  администрации сельского поселения «Степное» от 24.01.2014 года № 4 «Об утверждении административного регламента по осуществлению проверок в рамках муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения «Степное»

	1
	2
	3
	4

	4.
	Муниципальный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации
сельского поселения «Степное»
	Глава администрации сельского поселения «Степное»
	Постановление  администрации сельского поселения «Степное» от 24.01.2014 года № 5 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению ведомственного муниципального контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации сельского поселения «Степное»

___________________